增值税），实际募集资金净额为 74,412,997.44 元，其中：新增注册资本为

16,949,152.00 元，新增资本公积为 57,463,845.44 元。

6、限售期：任健认购的股份自本次发行结束之日起 36 个月内不得以任何形

式转让，其他发行对象认购的股份自本次发行结束之日起 12 个月内不得转让。

（二）发行对象基本情况

1、发行对象基本情况

本次非公开发行的发行对象为：任健、河南超赢投资有限公司。基本情况如

下：

（1）任健

任健，中国国籍，无境外居留权，1978 年 5 月出生，大学学历。2008 年 4

月至 2016 年 4 月任成都航飞航空机械设备制造有限公司总经理、执行董事；2016

年 4 月至今任成都航飞航空机械设备制造有限公司总经理、董事；2016 年 5 月

至今任发行人副总经理。

任健为公司副总经理，其出资均来源于自有资金，不存在对外募集或结构化

产品的情形，不存在直接或间接来自于通达股份及其关联方（自身为通达股份关

联方的情况除外）的情形，也不存在通过与通达股份进行资产置换或其他方式获

取资金的情形。

（2）河南超赢投资有限公司

企业性质：有限责任公司(自然人投资或控股)

注册地址：郑州市郑东新区地润路 19 号 1 号楼 5 层 509 号

注册资本：10,000 万元人民币

法定代表人：朱艳辉

主要经营范围：以自有资金对房地产、实业的投资、投资管理及投资咨询;

企业资产管理;企业资产并购重组;企业上市策划。

统一社会信用代码：9141010008083715XB

2、与公司的关联关系

经核查，本次获配对象任健为发行人副总经理，根据任健与发行人签署的《河

南通达电缆股份有限公司非公开发行 A 股股票之附条件生效的股份认购合同》，

双方约定任健以 2,000 万元认购发行人本次非公开发行的股票，上述关联交易已

经发行人股东大会审议通过。

除任健外，本次发行 2 名获配对象河南超赢投资有限公司-超赢创赢 19 号私

募投资基金及河南超赢投资有限公司-超赢创赢 30 号私募投资基金与发行人、控

股股东、实际控制人或其控制的关联人、董事、监事、高级管理人员、主承销商

及与上述机构及人员存在关联关系的关联方不存在关联关系。

3、关于发行对象履行私募投资基金备案的核查

经核查，全部获配对象均按照认购邀请书的要求提供文件，其中涉及私募投

资基金的获配产品均已按照《私募投资基金监督管理暂行办法》以及《私募投资

基金管理人登记和基金备案办法（试行）》完成备案，符合中国证监会的相关规

定，合法合规。

（三）股权结构变动情况

本次发行前后股本结构变动情况如下表所示：

股份类别
发行前 发行后

股份数（股） 股份比例 股份数（股） 股份比例

一、无限售条件流通股份 270,332,025 62.99% 270,332,025 60.60%

二、有限售条件流通股份 158,809,326 37.01% 175,758,478 39.40%

三、股本总数 429,141,351 100.00% 446,090,503 100.00%

本次发行完成后，公司的股东结构将相应发生变化，但本次非公开发行股票

不会导致公司控制权发生变化，公司股权分布符合《深圳证券交易所股票上市规

则》规定的上市条件。

三、保荐机构是否存在可能影响公正履行保荐职责情形

的说明

经核查，本保荐机构保证不存在下列可能影响公正履行保荐职责的情形：

（一）本保荐机构或其控股股东、实际控制人、重要关联方未持有发行人或

其控股股东、实际控制人、重要关联方的股份；

（二）发行人或其控股股东、实际控制人、重要关联方未持有本保荐机构或

其控股股东、实际控制人、重要关联方的股份；

（三）本保荐机构的保荐代表人及其配偶，董事、监事、高级管理人员不存

在拥有发行人权益、在发行人任职的情况；

（四）本保荐机构及其控股股东、实际控制人、重要关联方与发行人及其控

股股东、实际控制人、重要关联方不存在相互提供担保或者融资等情况；

（五）本保荐机构与发行人之间无其他关联关系。

四、保荐机构按照有关规定应当承诺的事项

（一）本保荐机构已在证券发行保荐书中作出承诺，并继续承诺如下：

1、有充分理由确信发行人符合法律法规及中国证监会有关证券发行上市的

相关规定；

2、有充分理由确信发行人申请文件和信息披露资料不存在虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏；

3、有充分理由确信发行人及其董事在申请文件和信息披露资料中表达意见